
 
 
 
 
 
 
 
 
29.07.2014         №2715 
 
 
О временном изменении  
схемы движения маршрутов  
городских пассажирских перевозок 
 

 
В связи с проведением работ по ремонту улично-дорожной сети, с целью 

равномерного распределения транспортных потоков, руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», постановлением администрации города Пятигорска от 
16 ноября 2012 г. № 4603 «Об утверждении Положения об организации 
транспортного обслуживания населения на территории муниципального 
образования города-курорта Пятигорска», - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  На период проведения ремонтных работ (в срок до 01.10.2014 г.) 
изменить схему движения маршрутов городских пассажирских перевозок №3 
«Верхний Рынок – Хутор Казачий» и №3А «Верхний Рынок – Птицефабрика» 
согласно приложению 1 и 2 к настоящему Постановлению.  

2.  Рекомендовать руководителям автотранспортных предприятий 
обеспечить своевременное информирование пассажиров об изменении схемы 
маршрутов городских пассажирских перевозок.  

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Карпову В.В.   

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 10.08.2014 г. и подлежит 
опубликованию. 
 
 
Глава города Пятигорска              Л.Н. Травнев 

 
 


